1
2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ПСКОВА

ПРИКАЗ
от ____________ № ________

                          г. Псков

	О внесении изменений в приказ Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова от 22.09.2017 № 01-05/726 «Об утверждении требований к закупаемым Комитетом по управлению муниципальным имуществом города Пскова и подведомственными муниципальными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Пскова от 13.06.2017 № 880 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», органами Администрации города Пскова, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации города Пскова от 16.06.2016 № 820 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Город Псков», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», распоряжением Администрации города Пскова от 11.12.2018 № 785-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Пскова от 13 марта 2014 г. № 130-р «О возложении контрольных функций на органы и структурные подразделения Администрации города Пскова за деятельностью муниципальных предприятий и муниципальных учреждений» приказываю:
1. Внести в приказ Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова от 22.09.2017 № 01-05/726 «Об утверждении требований к закупаемым Комитетом по управлению муниципальным имуществом города Пскова и подведомственными муниципальными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1) в приложении: строку 4 таблицы дополнить строкой 4.1 согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова Михайленко С.А. разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок по адресу: http://zakupki.gov.ru в течение 5 рабочих дней со дня его подписания.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его размещения в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Председатель комитета

	Е.В. Кузнецова

Приложение
к приказу Комитет по управлению

муниципальным имуществом города Пскова
от ______________ № __________
Строка 4.1 таблицы, прилагаемой к приказу Комитета по управлению
муниципальным имуществом города Пскова от 22.09.2017 № 01-05/726
«
	4.1.
	31.01.11.130
	Стеллажи офисные металлические

	Материал металл

	Материал металл

	796
	шт

	383
	рубль
	предельная цена

	предельная цена
	не более 7000,0

».
	Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова

	Е.В. Кузнецова